
平成２６年４月１４日

保護者各位
河 口 湖 南 中 学 校
校 長 渡辺 政孝
ＰＴＡ会長 渡辺 博樹

ＰＴＡ総会・授業参観について（ご案内）

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝にてお過ごしのことと
お喜び申し上げます。日頃より，本校の教育諸事業に対してご支援ご協力をいただき
感謝申し上げます。
さて，次のとおり，PTA総会・授業参観を行います。ご多用の折りとは存じますが，

ご出席をいただきたくご案内申し上げます。

１ 日時 平成２６年４月２３日（水） 午後１：３０～

２ 場所 河口湖南中学校

３ 日程 ・授業参観 １：３０～２：２０（各教室・担任の授業）

２階－３年 ３階－２年 ４階－１年

・PTA総会 ２：３５～ 体育館

・学年総会 ３：３５～
１年＝小講堂（４階）
２年＝湖南ホール（３階）
３年＝体育館

・学級懇談 ４：３０～

＜お願い＞ ・ 駐車場は校庭を御利用ください。
・ 上履きを御持参ください。
・ 生徒玄関からお入りください。

切り取り線

授業参観・総会参加確認票

年 組 番 生徒氏名（ ）

保護者名（ ）

・ 授業参観に 出席 欠席 します。

・ PTA総会に 出席 欠席 します。

・ 学年総会に 出席 欠席 します。

・ 学級懇談に 出席 欠席 します。
（いずれかに○をつけてください）

＊ この参加確認票は，４月１８日（金）までに担任に提出してください。




